
Міністэрствааховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

10.08.2022 № 289 -ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 

 

О зачислении в число обучающихся  

1 курса педиатрического факультета  

на обучение на условиях оплаты 

для получения I ступени высшего  

образования 

 

 
На основании решения приемной комиссии (протокол № 10 от 

10.08.2022) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить обучающимися 1 курса педиатрического факультета 

специальности «Педиатрия» на обучение на условиях оплаты 10.08.2022 

следующих лиц: 

1.1. Абрамова Елизавета Андреевна     

1.2. Андриасова Дарья Геннадьевна     

1.3. Балуш Элина Сергеевна      

1.4. Банная Ксения Павловна     

1.5. Василенко Серафима Алексеевна    

1.6. Власенко Артём Дмитриевич  

1.7. Глизнуца Анна Сергеевна    

1.8. Григоренко Виталия Сергеевна  

1.9. Жук Анастасия Ярославовна  

1.10. Захаренко Лия Вадимовна    

1.11. Иванова Виктория Александровна   

1.12. Изотов Александр Викторович      

1.13. Карпей Александра Олеговна 

1.14. Кевра Анастасия Владимировна     

1.15. Козак Дарья Романовна      

1.16. Козловский Дмитрий Артурович     

1.17. Лапата Игорь Сергеевич     

1.18. Малышева Эмилия Евгеньевна 

1.19. Медведюк Анастасия Анатольевна   

1.20. Москалёва Алеся Васильевна 

1.21. Овсяник Ульяна Александровна     



1.22. Русинович Максим Ромуальдович    

1.23. Снежицкая Милана Алексеевна      

1.24. Стельмашок Дарья Витальевна      

1.25. Франчук Кристина Мириам Викторовна     

1.26. Черницкая Анна Викторовна  

1.27. Шагай Ксения Александровна 

1.28. Шафар Виктория Руслановна  

1.29. Щуревич Арина Дмитриевна   

1.30. Юшкевич Алексей Сергеевич 

  

 

 

Ректор университета 

профессор И.Г.Жук 

 

 

 
 


